servicio: 

UGEL TAMBOGRANDE: Calle Colombia MZ D LOTE 14 AH Froylan Alama. 

Duración del contrato: 
INICIO : 17 de mayo de 2022. 
TERMINO:  31 de julio de 2022 . 
. (renovable según evaluación de Desempeño) 

Remuneración mensual: 

S/ 2900.00 (Dos mil novecientos y 00/100 Soles) mensuales. 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador. 

Otras condiciones 
esenciales del contrato: 

- Modalidad de Trabajo: Presencial 
- Horarios: UGEL Tambogrande de 8 am a 4 pm